sAlino solebat hAbere et tenere et tempore mortis hAbebat in perti-

nentiis de sAlino ubi dicitur sAcheti et totum poderium quod solebat

hAbere A predelis versus sAlinum Item pervenit mihi totum pode-

rium quod predictus pAter meus solebat hAbere et tenere in locis et

pertinenciis de sacheto Item totum poderium quod •predictus pAter

meus solebat hAbere et tenere in pertinenciis de sAlino loco ubi di-

citur vallis Item totum illud quod hAbebat in loco ubi dicitur vallis

de olivA Item pervenerunt mihi prò me et nepte mea predicta duo

ArciliA Item unA veges cuni sex me9aroliis vini Item unA tinA Item

%
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due mine' castanearum sicarum Item due mine de specta Item due

pArtes feni quod est in casinA nostra que est super terra borbonini

Item duo boves Item unA troiA cum quAtuor porcelis Item unus pA-

rolius Mihi vero predicto oberto pervenit in pArte mea totum pode-

rium quod quondam pAter meus solcbat hAbere et tenere A predelis

versus villAm de ole Item unus Archirius QuAm divisionem ratam et

fìrniAm hAbere et tenere et non impedire sed semper legitime defen-

dere et Auctori^are Abomni personA sub pena dupli de quAnto fue-

rit contrafactum rato manente pActo nobis Ad invicem stipulAntibus

promitimus prò penA vero et prò omnibus supradictis Atendendis et

observAndis omniA bonA nostra Ad invicem pignori obligamus pos-

sessionem et dominium inde nobis Ad invicem tradidisse confìtemur

Testes henricus scutarius et Albertus boterius et Andreas purpure-

rius Actum iAnue sub domo oliverii notarii Millesimo ducentesimo

vicesimo secundo Indictione deciniA die decimo sexto decembris inter

nonAm et vesperum [N. 690, e. 124 v).

DCXCIII-DCXCIV. — 16 dicembre — L' arcidiacono di

S. Lorenzo assegna un termine in una casa matrimoniale.

NosmAgister lohannes ArchidiAconus iAnue A ntequAni Andreas

purpurerius faceret ApelAcionem factam per mAnum stephAni notarii

dAmus terminum peremptorium predicto Andree ut die lune proxime

venturo sit corani nobis Ad Audiendum testes legi productos in causA

que vertitur inter ipsum et uxorem suAm hugam et in die mercuri!

in mAne post missAm Ad Audiendum sentenciAm post quod prece-

ptum ipse AppellAvit Testes bonaviA calderarius et bonus seiorus

bArilArius et Rubaldus de diselica et stephAnus notarius Actum iA-

nue in canonica sancti lAurencii in camera dicti niAgistri lohannis

Archidiaconi Millesimo ducentesimo vicesimo secundo Indictione de-

cimA die decimo sexto decembris inter nonAm et vesperum

MAgister lohannes ArchidiAconus iAnue dedit terminum perem-

ptorium Andree purpurerio presenti et Audienti quod ipse proxime

die lune veniAt Ante ipsum ArchidiAconum Ad Audiendum dieta te-

stium quos ipse ArchidiAconus recepit in CAusA mAtrimoniAli que ver-

titur inter ipsum Andream et hugam eius uxorem et prò testando Ante
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quAm testes AperiAntur si voluerint Aliquid et obiciendum in persona

et dieta testium si voluerit Item dedit eidem Andree terminum pe-

remptorium ut proximA die mercurii mAne veniAt Ante dictum Ar-

chidiAconum Ad Andiendum sentenciAm definitivAm inter ipsum An-

dream et ipsAm hugam et istos terminos peremptorios dedit idem

ArchidiAconus Ante quAm stephAnus notarius faceret quAmdam Ap-

pelAcionem prò dicto Andrea quAm scriptam hAbebat in mAnu idem

StephAnus Testes bona viA calderarius et bonus seniorius et Rubal-

dus de diselica et stephAnus notarius predictus Actum iAnue in ca-

nonica sancti lAurencii in camera predicti Archidiaconi Millesimo du-

centesimo vicesimo secundo Indictione decimA die decimo sexto de-

cembris inter nonam et vesperum (A'', 6()6, 6^j, e. i2j).

DCXCV-DCXCVIl. — 16 e 17 dicembre — I coniugiPie-

tro de Ortexeto e Druda promettono di osservare ciò, che

ordinerà 1' arcidiacono di S. Lorenzo, il quale pronuncerà la

sentenza nella causa, vertente tra detti coniugi.

Johannes de ortexeto et filius eiué petrus et drudA uxur dicti

petrijuraveruntcorporalitertactis sAcro sanctis evAngeliis stare mAn-

dAtis et ordinAmentis mAgistri lohannis ArchidiAconi iAnue in om-

nibus et de omnibus que ipse ArchidiAconus voluerit ordinAre et pre-

cip-^^re inter predictos ita quod quilibet eorum teneatur servAre mAn-

dAta que ipse ArchidiAconus eis quandocumque et quocienscumque

fecerit et dicere veritatem de interrogatis Adicto ArchidiAcono Testes

bArtholomeus de plecaniA CAnonicus iAnue et otto scutarius et bonA

vìa et RubAldus de diselica Actum iAnue in canonica sancti lAuren-

cii in camera dicti ArchidiAconi Millesimo ducentesimo vicesimo se-

cundo Indictione decimA die decimo sexto decembris inter nonAm et

vesperum

Nos druda uxor petri de ortexeto et bonA viA calderarius unA

confitemur quod non dedimus nec solvimus petro de ortexeto vel pA-

tri suo lohanni prò dotibus meis diete drude vel Aliis prò eis ultra

libras sedecim nec inde hAbemus nisi unA cartam dotis predicte drude

et si forte AliquAm Aliam hAberemus eam cassAmus et vacuAmus et

nullius valoris ipsAm esse iubemus et hec omnia facio ego predicta
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druda conscilio boni segnoris et presbiteri symonis canonici sancti